
 

 

 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

Kadencja 2012-2016 

 
 
 

 

Uchwała nr 49/2/2012 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie ponownego zatrudnienia na stanowiskach profesorów wizytujących 
 
 
 
 

 Na wniosek kierownik Międzyuczelnianej Specjalności Multimedialnej – projektu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyj-

nego Kapitał Ludzki, na podstawie art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 27.07.2005 r. (Dz. U. nr 164, 

poz. 1365 z późn. zm.), §59 ust. 4 Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. ze zm., Senat Uniwersy-

tetu Muzycznego uchwala, co następuje: 

 

1. 

1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie ponownego zatrudnienia na stanowisku pro-

fesora wizytującego prof. Elżbiety Sikory. 

2. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie ponownego zatrudnienia na stanowisku pro-

fesora wizytującego prof. Krzysztofa Wodiczko. 

 

§2. 

Zatrudnienie, o którym mowa w §1 p. 1 i 2 nastąpi na czas określony od dnia 1 listopada 2012 

roku do 30 czerwca 2013 roku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

 

 

        prof. zw. Ryszard Zimak 

 


